dypcoB Cepren AHapeeBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

110

118

119

120

121

127

131

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBown
LLeHTp oueHKun"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LLeHTp oueHKun"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.07.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

17.07.2023

20.07.2023

CBepeHusn

®ypcoB Cepren AHOpeeBuny

008855

27.12.2013

O6bEeKT oueHKH

CneuTexHuka

npaBo MoJib30BaHUA
HeXnnbiMun
nomMmeweHnamMmnm Ke.M

npaBoO MoOJib30BaHUA
HEeXnnbiMun
noMeweHnaMmn Ke.M

npaBo MoJib30BaHUA
HeXnnbiMun
noMeweHnaMmn KB.M

npaBoO MoJib30BaHUA
HeXnnbiMun
noMeweHnaMmn Ke.M

3eMefibHbIN y4acCToK

npaBo MoJib30BaHUA
HEXWNbiMU
noMeweHnaMmn KB.M

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKXNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



132

133

134

135

136

137

142

146

147

149

151

152

153

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKNn"

000 "KpaeBon
LLeHTp oLeHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LLleHTp oLeHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LLleHTp oLeHKun"

000 "Kpaeson
LLeHTp oueHKun"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LLeHTp oueHKun"

000 "KpaeBown
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LLleHTp oLeHKKn"

000 "KpaeBown
LEeHTp oueHKNn"

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

27.07.2023

05.08.2023

05.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

npaBo MoJib30BaHUA
HeXnnbiMun
noMeweHnaMmn KB.M

npaBoO MoJib30BaHUA
HeXnnbiMun
noMeweHnaMmn Ke.M

npaBo MoJib30BaHUA
HEeXnnbiMun
noMeweHnaMmn KB.M

npaBoO MoOJib30BaHUA
HeXnnbiMun
noMeweHnaMmn Ke.M

npaBoO MoJib30BaHUA
HEeXNnbiMn
noMeweHnaMn KB.M

npaBoO MoJib30BaHUA
HeXnnbiMun
noMeweHnaMmn Ke.M

3eMeJibHble Y4aCTKUN

PbibonoBHOe cyaHO

PbibonoBHOE cyaHO

3eMefibHbIN y4acCToOK

He>xxnnoe 3paHune

O6opynosaHue

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpeacTsa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa



154

157

158

174

177

180

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKNn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

09.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

06.09.2023

O6opypnoBaHne

npaBoO MoJib30BaHUA
HeXnnbiMun
noMeweHnaMmn Ke.M

npaBo MoJib30BaHUA
HEeXnnbiMun
noMeweHnaMmn KB.M

ABTOTpaHCNopTHoe
cpelcTBo

MpaBo Nosib30BaHUA
OBV>KNMbIM
MMYLLLECTBOM

3eMebHbIN Y4acTOK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



