

**Фурсов Сергей Андреевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фурсов Сергей Андреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008855			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.12.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
110	ООО "Краевой центр оценки"	10.07.2023	Спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
118	ООО "Краевой центр оценки"	22.08.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
119	ООО "Краевой центр оценки"	22.08.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120	ООО "Краевой центр оценки"	22.08.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
121	ООО "Краевой центр оценки"	22.08.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
127	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
136	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
142	ООО "Краевой центр оценки"	27.07.2023	земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146	ООО "Краевой центр оценки"	05.08.2023	Рыболовное судно	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
147	ООО "Краевой центр оценки"	05.08.2023	Рыболовное судно	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

149	ООО "Краевой центр оценки"	07.08.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151	ООО "Краевой центр оценки"	09.08.2023	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152	ООО "Краевой центр оценки"	09.08.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
153	ООО "Краевой центр оценки"	09.08.2023	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
154	ООО "Краевой центр оценки"	09.08.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
157	ООО "Краевой центр оценки"	16.08.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158	ООО "Краевой центр оценки"	16.08.2023	право пользования нежилыми помещениями кв.м	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
174	ООО "Краевой центр оценки"	23.08.2023	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
177	ООО "Краевой центр оценки"	25.08.2023	Право пользования движимым имуществом	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
180	ООО "Краевой центр оценки"	06.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости